

|                                      |                                                                                        |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: <b>سیمان شرق</b>               | سرمایه ثبت شده: <b>2,653,560</b>                                                       |
| نماد: <b>سشرق</b>                    | سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>                                                              |
| کد صنعت (ISIC): <b>539415</b>        | اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی <b>12 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: <b>1398/06/31</b> | وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>                                           |

نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |           |
| به مجمع عمومی صاحبان سهام                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | سیمان شرق |
| بند مقدمه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |
| 1. 1- صورت های مالی گروه و شرکت سیمان شرق (سهامی عام) شامل ترازنامه های تلفیقی گروه و شرکت به تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت های سود و زیان و جریان وجه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 38 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |           |
| بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
| 2. 2- مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورت ها، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |           |
| بند مسئولیت حسابرس                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |
| 3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه، الزامات آیین رفتارحرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت درصورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود.<br>حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشاء شده درصورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه درصورت های مالی بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی بمنظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است.<br>این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت های مالی کافی و مناسب است.<br>همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزمات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند. |           |

4.

4- به نظر این مؤسسه، صورت های مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت سیمان شرق (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

#### تاکید بر مطالب خاص

5. 5- بدون تأثیر بر اظهارنظر این مؤسسه نظر مجمع عمومی را به عدم پوشش بیمه ای کافی موجودی مواد وکالا ، دارایی ثابت و دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش شرکت های فرعی سیمان سفید شرق و فرآورده های سیمان شرق به شرح یادداشت های توضیحی 6، 8 و 11 و همچنین یادداشت های توضیحی 1-4، 7، 13-1 و 8-16 به ترتیب درخصوص پیش پرداخت شرکت فرعی سیمان سفید شرق به شرکت اف ال اس، وضعیت مالیات و عوارض ارزش افزوده شرکت اصلی و یکی از شرکت های فرعی، تعیین تکلیف تسهیلات دریافتی مرتبط با انرژی، جلب می نماید.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، سایر اطلاعات را در بر نمی گیرد و این مؤسسه نسبت به آن اطلاعات هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی کند. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا آنچه که بطور بااهمیتی اشتباه به نظر می رسد، است. در صورتیکه این مؤسسه براساس کار انجام شده به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات مذکور وجود دارد، ملزم به گزارش آن موضوع است. در اینخصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

#### گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. 7- پیگیری های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 28 آبان 1397 صاحبان سهام، در موارد زیر به نتیجه نهایی نرسیده است.

-وضعیت مالیات ارزش افزوده سنوات 1389 الی 1396وتسهیلات مرتبط با انرژی

-پیگیری انتقال سند مالکیت ساختمان قائم و اسرار

-پیگیری وصول مطالبات از شرکت bay – solo

-پیگیری وصول مطالبات ناشی از فروش ملک به سهامدار اصلی (اخذ مجوز دسترسی زمین آرزانتین)

-رعایت کلیه بخشنامه ها و دستورالعمل های سازمان بورس و اوراق بهادار ( به شرح بند 10 این گزارش )

8. 8-معاملات مندرج در یادداشت توضیحی شماره 3-37 صورت های مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی موردگزارش انجام شده و درجریان رسیدگی ها به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در رابطه با معاملات انجام شده مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت شده است. معاملات مذکور براساس روابط فیمابین شرکت های گروه انجام شده است.

9. 9- گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره، جلب نشده است.

10. 10- درخصوص ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار، به استثنای عدم افشای به موقع واگذاری بخشی از سهام یکی از شرکت های فرعی و سایر شرکت ها و همچنین عدم رعایت مفاد تبصره 2 ماده 15، مواد 16، 17 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکت ابلاغی مورخ 12 آبان 1397 به مورد حائز اهمیت دیگری حاکی از عدم رعایت برخورد نشده است.

11. 11- رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آئین نامه اجرایی آن در شرکت، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. در اینخصوص نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت قانون و آیین نامه اجرایی فوق باشد،

جلب نشده است.

1398/08

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت شهود امین

شریک موسسه شهود امین

[Hasan Rooh Afshari [Sign

871516

1398/08/15  
13:06:27

مدیر موسسه شهود امین

[Mohammad Safa Dehghan [Sign

811012

1398/08/15  
13:10:51

صورت سود و زیان تلفیقی

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                              |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳,۸۰۸,۲۵۰                                    | ۳,۷۴۳,۰۷۹                                | ۳۹         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۳,۷۴۳,۴۱۱)                                  | (۳,۰۶۵,۰۳۲)                              | (۳۳)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۱,۰۶۵,۹۳۹                                    | ۶۷۸,۰۵۷                                  | ۵۷         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۳۳۸,۴۰۸)                                    | (۲۹۸,۷۴۹)                                | (۱۰)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۰                                            | ۳۱,۴۱۰                                   | --         |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۳,۳۸۸)                                      | ۰                                        | --         |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۷۳۴,۱۴۳                                      | ۴۰۰,۷۱۸                                  | ۸۳         |
| هزینه‌های مالی                                             | (۵۹۰,۴۱۶)                                    | (۵۷۰,۵۹۰)                                | (۳)        |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۴۱,۵۰۸                                       | ۲۳,۸۹۹                                   | ۷۴         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۷۶۵,۳۸۹                                      | ۱۶۶,۴۹۰                                  | ۳۶۰        |
| سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته   | ۹۵۰,۶۳۴                                      | ۲۰,۵۱۷                                   | ۴,۵۳۳      |
| سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته                            | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۹۵۰,۶۳۴                                      | ۲۰,۵۱۷                                   | ۴,۵۳۳      |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |            |
| سال جاری                                                   | (۱۹,۶۴۳)                                     | (۸,۱۱۰)                                  | (۱۴۲)      |
| سال‌های قبل                                                | (۶,۷۳۳)                                      | (۱,۴۶۳)                                  | (۳۶۰)      |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۹۳۴,۲۵۰                                      | ۱۰,۹۴۴                                   | ۸,۳۴۵      |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |            |

|                                              |           |           |                                  |
|----------------------------------------------|-----------|-----------|----------------------------------|
|                                              |           | •         | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده |
| ۸,۳۴۵                                        | ۱۰,۹۴۴    | ۹۳۴,۲۵۰   | سود (زیان) خالص                  |
|                                              |           |           | قابل انتساب به:                  |
| --                                           | (۳۷,۸۱۸)  | ۹۳۷,۵۵۲   | مالکان شرکت اصلی                 |
| --                                           | ۴۸,۷۶۲    | (۱۳,۳۰۲)  | منافع فاقد حق کنترل              |
|                                              |           |           | سود (زیان) پایه هر سهم           |
| ۱۴۹                                          | ۱۲۲       | ۳۰۶       | عملیاتی (ریال)                   |
| --                                           | (۱۳۷)     | ۴۸        | غیرعملیاتی (ریال)                |
| --                                           | (۱۴)      | ۳۵۴       | ناشی از عملیات در حال تداوم      |
|                                              | •         | •         | ناشی از عملیات متوقف شده         |
| --                                           | (۱۴)      | ۳۵۴       | سود (زیان) پایه هر سهم           |
| ۸,۶۰۰                                        | ۴         | ۳۴۸       | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال     |
|                                              | ۲,۶۵۳,۵۶۰ | ۲,۶۵۳,۵۶۰ | سرمایه                           |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |           |           |                                  |
|                                              |           |           |                                  |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |           |           |                                  |
|                                              |           |           |                                  |

| صورت سود و زیان جامع تلفیقی                     |                                              |                                          |            |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
| سود (زیان) خالص                                 | ۹۳۴,۲۵۰                                      | ۱۰,۹۴۴                                   | ۸,۳۴۵      |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                                              |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | •                                            | •                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | •                                            | •                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | •                                            | •                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | •                                            | •                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۹۳۴,۲۵۰                                      | ۱۰,۹۴۴                                   | ۸,۳۴۵      |
| قابل انتساب به:                                 |                                              |                                          |            |
| مالکان شرکت اصلی                                | ۹۳۷,۵۵۲                                      | (۳۷,۸۱۸)                                 | --         |
| منافع فاقد حق کنترل                             | (۱۳,۳۰۲)                                     | ۴۸,۷۶۲                                   | --         |

| صورت وضعیت مالی تلفیقی |                                         |                                     |            |
|------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|------------|
| شرح                    | به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ | درصد تغییر |
|                        |                                         | حسابرسی نشده                        |            |
| دارایی‌ها              |                                         |                                     |            |
| دارایی‌های غیرجاری     |                                         |                                     |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود  | ۳,۵۶۹,۳۷۲                               | ۳,۸۴۶,۹۹۸                           | (۷)        |

|       |             |           |                                                     |
|-------|-------------|-----------|-----------------------------------------------------|
|       | •           | •         | سرمایه گذاری در املاک                               |
|       | •           | •         | سرقفلی                                              |
| ۴     | ۱۹,۳۵۶      | ۳۰,۱۰۵    | دارایی‌های نامشهود                                  |
|       | •           | •         | سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته                     |
| ۱۷    | ۱۳۷,۳۹۳     | ۱۶۰,۵۳۵   | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                            |
| ۴۳    | ۳,۶۳۷       | ۵,۱۹۴     | دریافتی‌های بلندمدت                                 |
| (۱)   | ۴۲,۱۵۷      | ۴۱,۶۱۱    | سایر دارایی‌ها                                      |
| (۶)   | ۴,۰۴۹,۵۳۱   | ۳,۷۹۶,۸۰۷ | جمع دارایی‌های غیرجاری                              |
|       |             |           | دارایی‌های جاری                                     |
| ۱۴۵   | ۸۳,۴۴۷      | ۳۰۴,۷۱۹   | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها                             |
| ۴     | ۸۵۳,۵۱۵     | ۸۸۹,۵۹۷   | موجودی مواد و کالا                                  |
| ۳۲    | ۹۹۱,۸۶۷     | ۱,۲۰۴,۹۳۲ | دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها                 |
| ۱۹۹   | ۱۹۰,۲۰۳     | ۵۶۷,۹۳۶   | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                          |
| ۲۱    | ۲۰۹,۰۴۸     | ۲۵۲,۴۹۹   | موجودی نقد                                          |
| ۳۸    | ۳,۳۳۸,۰۸۰   | ۳,۳۱۹,۶۷۳ |                                                     |
| ۱,۸۱۳ | ۱۰,۶۲۸      | ۲۰۳,۲۸۹   | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                    |
| ۴۶    | ۳,۳۳۸,۷۰۸   | ۳,۴۳۳,۹۶۳ | جمع دارایی‌های جاری                                 |
| ۱۳    | ۶,۳۸۸,۳۳۹   | ۷,۳۱۹,۷۶۹ | جمع دارایی‌ها                                       |
|       |             |           | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                              |
|       |             |           | حقوق مالکانه                                        |
| •     | ۳,۶۵۳,۵۶۰   | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | سرمایه                                              |
|       | •           | •         | افزایش سرمایه در جریان                              |
|       | •           | •         | صرف سهام                                            |
|       | •           | •         | صرف سهام خزانه                                      |
| •     | ۱۰۷,۷۴۶     | ۱۰۷,۷۶۰   | اندوخته قانونی                                      |
| •     | ۳,۳۳۵       | ۳,۳۳۵     | سایر اندوخته‌ها                                     |
|       | •           | •         | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                        |
|       | •           | •         | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                        |
| ۵۴    | (۱,۷۵۴,۳۹۸) | (۸۱۵,۶۴۳) | سود (زیان) انباشته                                  |
|       | •           | •         | سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی) |
| ۹۳    | ۱,۰۱۰,۲۳۳   | ۱,۹۴۹,۰۰۳ | حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی        |
| ۹۴    | ۳۱,۵۷۷      | ۶۱,۴۰۴    | منافع فاقد کنترل                                    |
| ۹۳    | ۱,۰۴۱,۸۱۰   | ۳,۰۱۰,۴۰۷ | جمع حقوق مالکانه                                    |
|       |             |           | بدهی‌ها                                             |
|       |             |           | بدهی‌های غیرجاری                                    |
| (۹۹)  | ۷,۳۳۴       | ۷۴        | پرداختی‌های بلندمدت                                 |
| (۱۳)  | ۳۳۸,۱۳۴     | ۳۸۱,۸۰۸   | تسهیلات مالی بلندمدت                                |

|      |           |           |                                                    |
|------|-----------|-----------|----------------------------------------------------|
| ۹    | ۱۴۷,۹۶۵   | ۱۶۱,۳۷۰   | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |
| (۸)  | ۵۹۳,۳۳۳   | ۵۴۳,۳۵۲   | جمع بدهی‌های غیرجاری                               |
|      |           |           | بدهی‌های جاری                                      |
| ۸    | ۱,۴۷۸,۲۵۴ | ۱,۵۹۱,۹۹۶ | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              |
| (۵۹) | ۴۹,۳۵۰    | ۱۹,۹۵۷    | مالیات پرداختنی                                    |
| (۲)  | ۱۵,۳۵۹    | ۱۴,۹۱۷    | سود سهام پرداختنی                                  |
| (۹)  | ۳,۹۸۰,۹۷۰ | ۳,۷۰۵,۳۶۱ | تسهیلات مالی                                       |
|      | ۰         | ۰         | ذخایر                                              |
| ۴۶   | ۳۳۹,۳۷۳   | ۳۳۳,۹۷۹   | پیش‌دریافت‌ها                                      |
| (۲)  | ۴,۷۵۳,۱۰۶ | ۴,۶۶۶,۱۱۰ | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
|      | ۰         | ۰         | جمع بدهی‌های جاری                                  |
| (۲)  | ۴,۷۵۳,۱۰۶ | ۴,۶۶۶,۱۱۰ | جمع بدهی‌ها                                        |
| (۳)  | ۵,۳۴۶,۴۳۹ | ۵,۲۰۹,۳۶۲ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         |
| ۱۳   | ۶,۳۸۸,۳۳۹ | ۷,۳۱۹,۷۶۹ |                                                    |

| صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی                                     |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |                                 |                     |           |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|-----------|
| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاند حق کنترل | جمع کل    |
| مانده در ۱۳۹۶/۰۷/۰۱                                                     | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹۸,۱۹۱         | ۳,۳۳۵           | ۰                             | ۰                            | (۱,۶۰۳,۳۵۵)        | ۰          | ۱,۱۵۱,۷۲۱                       | (۵,۳۹۰)             | ۱,۱۴۶,۴۳۱ |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۱۰۷,۶۱۸)          | ۰          | (۱۰۷,۶۱۸)                       | (۳,۰۶۱)             | (۱۰۹,۶۷۹) |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۰۷/۰۱                                     | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹۸,۱۹۱         | ۳,۳۳۵           | ۰                             | ۰                            | (۱,۷۱۰,۹۷۳)        | ۰          | ۱,۰۴۴,۱۰۳                       | (۷,۳۵۱)             | ۱,۰۳۶,۷۵۲ |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                    |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |                                 |                     |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳۷,۳۳۵)           |            | (۳۷,۳۳۵)                        | ۴۸,۸۹۰              | ۱۱,۶۵۵    |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۵۸۳)              | ۰          | (۵۸۳)                           | (۱۳۸)               | (۷۱۱)     |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۳۷,۸۱۸)           | ۰          | (۳۷,۸۱۸)                        | ۴۸,۷۶۳              | ۱۰,۹۴۴    |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۳۷,۸۱۸)           | ۰          | (۳۷,۸۱۸)                        | ۴۸,۷۶۳              | ۱۰,۹۴۴    |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 | ۰                             |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |



|         |             |             |                                                                              |
|---------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
|         |             | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی                                   |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده         |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته                 |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته                    |
| ۱,۶۱۵   | ۳۱,۱۳۴      | ۳۶۳,۱۷۵     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                        |
| --      | •           | (۸,۹۳۷)     | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                          |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک                           |
| (۳۸)    | (۷,۰۵۷)     | (۹,۷۱۴)     | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک                             |
|         | •           | ۳۰۴,۸۶۹     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                      |
| (۳,۵۹۰) | (۳۱,۶۳۵)    | (۵۸۳,۰۸۹)   | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                        |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                                |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران                     |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران                         |
| ۷۸      | ۳۳,۸۹۰      | ۴۳,۴۴۳      | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                                             |
| ۴۳      | ۱۳,۰۳۰      | ۱۸,۴۶۷      | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها                             |
| --      | (۱۳,۰۵۳)    | ۳۰۹,۸۵۵     | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                   |
| ۷۳      | ۵۴۸,۷۴۸     | ۹۴۸,۰۹۸     | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی                      |
|         |             |             | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                                |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی                              |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                             |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                                      |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                                         |
| (۳۴)    | ۶,۰۴۸,۵۹۳   | ۴,۶۱۳,۷۸۳   | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                                              |
| ۱۵      | (۶,۰۹۶,۳۶۱) | (۵,۱۵۱,۷۱۱) | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                             |
| ۳       | (۴۱۱,۰۷۸)   | (۴۰۱,۹۳۶)   | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                             |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                  |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                        |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                        |
|         | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                      |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                      |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                               |
|         | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                     |
| (۶۱)    | (۳۱۳)       | (۳۴۳)       | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی                            |
|         | (۱۴)        | (۱۴)        | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل                         |



|                                                          |           |           |       |
|----------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی | (۹۴۰,۲۱۰) | (۴۵۸,۹۷۳) | (۱۰۵) |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | ۷,۸۸۸     | ۸۹,۷۷۵    | (۹۱)  |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۲۰۹,۰۴۸   | ۸۹,۵۶۳    | ۱۳۳   |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                    | ۳۵,۵۶۳    | ۲۹,۷۱۱    | ۳۰    |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۲۵۲,۴۹۹   | ۲۰۹,۰۴۸   | ۲۱    |
| معاملات غیرنقدی                                          | ۱۴۷,۴۵۸   | ۲۸۳,۹۹۸   | (۶۳)  |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱             |           |           |       |
|                                                          |           |           |       |
|                                                          |           |           |       |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱             |           |           |       |
|                                                          |           |           |       |

| صورت سود و زیان                                            |                                              |                                          |            |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|                                                            |                                              | حسابرسی نشده                             |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                              |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳,۵۰۴,۸۷۳                                    | ۱,۷۶۵,۷۴۸                                | ۴۳         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱,۹۵۱,۵۲۳)                                  | (۱,۴۹۸,۴۷۸)                              | (۳۰)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۵۵۳,۳۵۱                                      | ۲۶۷,۲۷۰                                  | ۱۰۷        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۱۵۳,۰۱۳)                                    | (۱۲۱,۶۵۴)                                | (۲۶)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۳۱,۱۷۱                                       | ۴۴,۵۴۱                                   | (۳۰)       |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۴۳۱,۵۱۰                                      | ۱۹۰,۱۵۷                                  | ۱۳۷        |
| هزینه‌های مالی                                             | (۳۵۹,۸۱۳)                                    | (۲۳۴,۶۸۱)                                | (۸)        |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۵۳,۱۱۰                                       | ۳۱,۲۳۷                                   | ۷۰         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۷۱۶,۳۳۱                                      | ۱۳۵,۵۰۱                                  | ۴۳۹        |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۸۴۱,۱۳۸                                      | ۲۲,۲۱۴                                   | ۳,۶۸۷      |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |            |
| سال جاری                                                   | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۸۴۱,۱۳۸                                      | ۲۲,۲۱۴                                   | ۳,۶۸۷      |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۸۴۱,۱۳۸                                      | ۲۲,۲۱۴                                   | ۳,۶۸۷      |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                              |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۲۲۱                                          | ۶۳                                       | ۲۵۶        |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۹۶                                           | (۵۳)                                     | --         |

|                                                      |           |           |       |
|------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | ۳۱۷       | ۹         | ۳,۴۲۲ |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰         | ۰         |       |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۳۱۷       | ۹         | ۳,۴۲۲ |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۳۱۷       | ۸         | ۳,۸۶۳ |
| سرمایه                                               | ۲,۶۵۳,۵۶۰ | ۲,۶۵۳,۵۶۰ |       |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |           |           |       |
|                                                      |           |           |       |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |           |           |       |
|                                                      |           |           |       |

| صورت سود و زیان جامع                            |                          |                                          |            |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|                                                 |                          | حسابرسی نشده                             |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۸۴۱,۱۳۸                  | ۲۲,۲۱۴                                   | ۳,۶۸۷      |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۸۴۱,۱۳۸                  | ۲۲,۲۱۴                                   | ۳,۶۸۷      |

| صورت وضعیت مالی                     |                                              |                                          |                                          |            |
|-------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| شرح                                 | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ | درصد تغییر |
|                                     |                                              | حسابرسی نشده                             | حسابرسی نشده                             |            |
| دارایی‌ها                           |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                  |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود               | ۱,۸۵۰,۵۳۱                                    | ۱,۹۳۶,۲۳۶                                | ۲,۰۷۷,۵۶۰                                | (۱۱)       |
| سرمایه‌گذاری در املاک               | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                  | ۱۳,۲۶۲                                       | ۱۲,۲۸۹                                   | ۱۱,۳۹۹                                   | ۱۶         |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت            | ۱,۳۳۱,۸۱۱                                    | ۱,۳۵۳,۰۵۹                                | ۱,۳۷۰,۶۳۰                                | (۳)        |
| دریافتی‌های بلندمدت                 | ۱,۹۳۷                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر دارایی‌ها                      | ۳۷۵,۴۰۷                                      | ۳۷۵,۴۷۲                                  | ۱۰,۱۵۷                                   | ۳,۵۹۶      |
| جمع دارایی‌های غیرجاری              | ۳,۵۷۲,۹۳۸                                    | ۳,۶۶۷,۰۵۶                                | ۳,۴۶۹,۷۴۶                                | ۳          |
| دارایی‌های جاری                     |                                              |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها             | ۱۱۸,۱۳۸                                      | ۴۹,۷۷۱                                   | ۴۶,۱۳۱                                   | ۱۵۶        |
| موجودی مواد و کالا                  | ۵۶۱,۰۷۹                                      | ۵۹۸,۷۷۵                                  | ۵۹۴,۳۳۷                                  | (۶)        |
| دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها | ۱,۶۴۰,۰۲۳                                    | ۱,۳۵۶,۷۲۷                                | ۱,۴۹۷,۰۳۱                                | ۱۰         |

|        |           |           |           |                                                    |
|--------|-----------|-----------|-----------|----------------------------------------------------|
| ۳۲,۱۷۰ | ۱,۶۶۶     | ۱۶۶,۹۰۳   | ۵۳۷,۶۳۶   | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                         |
| ۱۸۱    | ۴۶,۰۸۲    | ۸۳,۵۷۱    | ۱۳۹,۶۸۰   | موجودی نقد                                         |
| ۳۷     | ۳,۱۸۵,۳۳۷ | ۳,۲۵۵,۷۴۷ | ۳,۹۸۶,۵۳۶ |                                                    |
| ۱,۳۷۵  | ۳,۵۷۱     | ۱۰,۶۳۸    | ۵۳,۶۷۲    | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                   |
| ۳۹     | ۳,۱۸۸,۸۰۸ | ۳,۲۶۶,۳۷۵ | ۳,۰۳۹,۳۰۸ | جمع دارایی‌های جاری                                |
| ۱۷     | ۵,۶۵۸,۵۵۴ | ۵,۹۳۳,۴۳۱ | ۶,۶۱۳,۱۴۶ | جمع دارایی‌ها                                      |
|        |           |           |           | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                             |
|        |           |           |           | حقوق مالکانه                                       |
| ۰      | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | سرمایه                                             |
|        | ۰         | ۰         | ۰         | افزایش سرمایه در جریان                             |
|        | ۰         | ۰         | ۰         | صرف سهام                                           |
|        | ۰         | ۰         | ۰         | صرف سهام خزانه                                     |
| ۵      | ۹۰,۵۶۳    | ۹۰,۵۶۳    | ۹۵,۰۱۱    | اندوخته قانونی                                     |
| ۰      | ۳,۳۲۵     | ۳,۳۲۵     | ۳,۳۲۵     | سایر اندوخته‌ها                                    |
|        | ۰         | ۰         | ۰         | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                       |
|        | ۰         | ۰         | ۰         | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       |
| --     | (۷۷۰,۸۱۴) | (۷۵۳,۱۵۰) | ۸۴,۵۳۹    | سود (زیان) انباشته                                 |
|        | ۰         | ۰         | ۰         | سهام خزانه                                         |
| ۴۳     | ۱,۹۷۶,۶۳۳ | ۱,۹۹۵,۲۹۷ | ۳,۸۳۶,۴۳۵ | جمع حقوق مالکانه                                   |
|        |           |           |           | بدهی‌ها                                            |
|        |           |           |           | بدهی‌های غیرجاری                                   |
|        | ۰         | ۵,۰۳۳     | ۰         | پرداختنی‌های بلندمدت                               |
| (۱۹)   | ۴۶۸,۵۳۹   | ۳۹۵,۸۰۳   | ۳۷۷,۳۶۴   | تسهیلات مالی بلندمدت                               |
| ۰      | ۱۳۵,۰۹۴   | ۱۱۹,۵۰۳   | ۱۳۴,۵۶۰   | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |
| (۱۵)   | ۵۹۳,۶۳۳   | ۵۳۰,۳۳۷   | ۵۰۱,۹۲۴   | جمع بدهی‌های غیرجاری                               |
|        |           |           |           | بدهی‌های جاری                                      |
| ۵۱     | ۹۰۳,۶۸۵   | ۱,۳۳۸,۵۸۸ | ۱,۳۶۵,۱۶۴ | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              |
| --     | ۴۳,۲۵۹    | ۴۱,۴۹۷    | ۰         | مالیات پرداختنی                                    |
| (۴)    | ۱۵,۳۵۷    | ۱۵,۱۴۵    | ۱۴,۸۱۷    | سود سهام پرداختنی                                  |
| (۱۷)   | ۱,۹۸۴,۲۴۳ | ۱,۸۶۴,۳۷۳ | ۱,۶۳۹,۲۵۷ | تسهیلات مالی                                       |
|        | ۰         | ۰         | ۰         | ذخایر                                              |
| ۸۰     | ۱۴۱,۷۵۴   | ۱۶۸,۱۹۵   | ۲۵۴,۵۴۹   | پیش‌دریافت‌ها                                      |
| ۶      | ۳,۰۸۸,۲۹۸ | ۳,۴۱۷,۷۹۷ | ۳,۲۷۳,۷۸۷ |                                                    |
|        | ۰         | ۰         | ۰         | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
| ۶      | ۳,۰۸۸,۲۹۸ | ۳,۴۱۷,۷۹۷ | ۳,۲۷۳,۷۸۷ | جمع بدهی‌های جاری                                  |
| ۳      | ۳,۶۸۱,۹۳۱ | ۳,۹۳۸,۱۳۴ | ۳,۷۷۵,۷۱۱ | جمع بدهی‌ها                                        |

|                                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                                              |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| ۶,۶۱۳,۱۴۶                                                               |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| ۵,۹۳۳,۴۳۱                                                               |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| ۵,۶۵۸,۵۵۴                                                               |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| ۱۷                                                                      |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| صورت تغییرات در حقوق مالکانه                                            |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل    |
| مانده در ۱۳۹۶/۰۷/۰۱                                                     | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹۰,۵۶۲         | ۳,۳۳۵           | ۰                             | ۰                            | (۷۰۶,۵۵۷)          | ۰          | ۳,۰۴۰,۸۹۰ |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۶۴,۳۵۷)           | ۰          | (۶۴,۳۵۷)  |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۰۷/۰۱                                     | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹۰,۵۶۲         | ۳,۳۳۵           | ۰                             | ۰                            | (۷۷۰,۸۱۴)          | ۰          | ۱,۹۷۶,۶۳۳ |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                    |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۲۳,۳۱۴             |            | ۲۳,۳۱۴    |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۳,۵۵۰)            | ۰          | (۳,۵۵۰)   |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱۸,۶۶۴             | ۰          | ۱۸,۶۶۴    |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱۸,۶۶۴             | ۰          | ۱۸,۶۶۴    |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |           |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |           |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                                     | ۳,۶۵۳,۵۶۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹۰,۵۶۲         | ۳,۳۳۵           | ۰                             | ۰                            | (۷۵۳,۱۵۰)          | ۰          | ۱,۹۹۵,۳۹۷ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                     |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۸۴۱,۱۳۸            |            | ۸۴۱,۱۳۸   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                     | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۸۴۱,۱۳۸            | ۰          | ۸۴۱,۱۳۸   |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  | ۰         | ۰                      |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |           |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |



|                                                                  |                          |                          |            |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|------------|
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات | ۱,۲۵۲,۲۵۹<br>(۱,۷۴۰,۴۱۷) | ۲,۸۵۶,۸۱۷<br>(۲,۸۵۸,۹۹۲) | (۵۲)<br>۳۹ |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                 | (۲۴۰,۳۰۳)                | (۲۲۱,۰۹۴)                | (۹)        |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                      | ۰                        | ۰                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                            | ۰                        | ۰                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                            | ۰                        | ۰                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                    | ۰                        | ۰                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                          | ۰                        | ۰                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                          | ۰                        | ۰                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                   | ۰                        | ۰                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                         | ۰                        | ۰                        |            |
| دریافت‌های نقدی بابت سود سهام                                    | (۳۳۸)                    | (۲۱۲)                    | (۵۵)       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی         | (۶۲۷,۶۸۹)                | (۲۲۳,۴۸۱)                | (۱۸۱)      |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                 | ۴۷,۲۵۵                   | ۲۸,۶۳۸                   | ۶۵         |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                   | ۸۳,۵۷۱                   | ۴۶,۰۸۲                   | ۸۱         |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                            | (۱,۱۴۶)                  | ۸,۸۵۱                    | -          |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                    | ۱۲۹,۶۸۰                  | ۸۳,۵۷۱                   | ۵۵         |
| معاملات غیرنقدی                                                  | ۱۴۷,۴۵۸                  | ۳۷۲,۳۷۴                  | (۶۰)       |

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده |      |                           |                              |                   |                           |                                    |                            |               |                   |                                  |                                    |                               |                                                          |
|----------------------------------|------|---------------------------|------------------------------|-------------------|---------------------------|------------------------------------|----------------------------|---------------|-------------------|----------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------------------|
| نوع کالا                         | واحد | مبای و مرجع<br>قیمت گذاری | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                   |                           |                                    |                            |               |                   | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                                    |                               | برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲<br>ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|                                  |      |                           | تعداد<br>فروش                | نرخ فروش-<br>ریال | مبلغ فروش-<br>میلیون ریال | مبلغ بهای تمام<br>شده- میلیون ریال | سود ناخالص-<br>میلیون ریال | تعداد<br>فروش | نرخ فروش-<br>ریال | مبلغ فروش-<br>میلیون ریال        | مبلغ بهای تمام<br>شده- میلیون ریال | سود<br>ناخالص-<br>میلیون ریال |                                                          |
| فروش داخلی:                      |      |                           |                              |                   |                           |                                    |                            |               |                   |                                  |                                    |                               |                                                          |
| سیمان<br>داخلی                   | تن   | سایر                      | ۱,۳۰۱,۸۵۸                    | ۱,۰۳۴,۰۰۹.۰۹      | ۱,۳۴۶,۱۳۳                 | (۱,۰۷۸,۰۸۸)                        | ۳۶۸,۰۴۵                    | ۱,۷۸۶,۰۹۶     | ۱,۳۷۰,۶۶۰.۱۴      | ۲,۲۶۹,۵۳۱                        | (۱,۸۰۶,۵۸۰)                        | ۴۶۲,۹۴۱                       | ۱,۵۰۰,۰۰۰                                                |
| کلینکر<br>داخلی                  | تن   | سایر                      | ۱۶,۹۰۴                       | ۵۶۶,۳۷۴.۸۳        | ۹,۵۷۴                     | (۹,۳۰۳)                            | ۳۷۳                        | ۶,۹۸۶         | ۹۱۰,۵۳۵.۳۶        | ۶,۳۶۱                            | (۴,۱۴۸)                            | ۲,۲۱۳                         | ۰                                                        |
| جمع فروش داخلی                   |      |                           | ۱,۳۱۸,۷۶۲                    | ۱,۳۵۵,۷۰۷         |                           | (۱,۰۸۷,۳۹۰)                        | ۳۶۸,۴۱۷                    | ۱,۷۹۳,۰۸۳     |                   | ۲,۲۷۵,۸۸۲                        | (۱,۸۱۰,۷۳۸)                        | ۴۶۵,۱۵۴                       | ۱,۵۰۰,۰۰۰                                                |
| فروش صادراتی:                    |      |                           |                              |                   |                           |                                    |                            |               |                   |                                  |                                    |                               |                                                          |
| سیمان<br>صادراتی                 | تن   | سایر                      | ۲۹۲,۶۲۵                      | ۱,۳۹۷,۹۴۲.۷۶      | ۴۰۹,۰۷۳                   | (۴۱۰,۴۳۷)                          | (۱,۳۵۴)                    | ۱۲۵,۱۵۰       | ۱,۸۲۹,۷۳۲.۲۳      | ۲۳۸,۹۹۱                          | (۱۴۰,۷۹۴)                          | ۸۸,۱۹۷                        | ۵۰۰,۰۰۰                                                  |
|                                  |      |                           |                              |                   |                           |                                    |                            |               |                   |                                  |                                    |                               |                                                          |

|                        |    |      |       |            |         |           |         |         |         |           |        |         |
|------------------------|----|------|-------|------------|---------|-----------|---------|---------|---------|-----------|--------|---------|
| کلینکر                 | تن | سایر | ۱,۳۰۰ | ۷۴۴,۶۱۵.۳۸ | ۹۶۸     | (۷۶۱)     | ۲۰۷     | ۰       |         | ۰         | ۰      | ۰       |
| صادراتی                |    |      |       |            | ۴۱۰,۰۴۱ | (۴۱۱,۱۸۸) | (۱,۱۴۷) | ۱۲۵,۱۵۰ | ۲۲۸,۹۹۱ | (۱۴۰,۷۹۴) | ۸۸,۱۹۷ | ۵۰۰,۰۰۰ |
| جمع فروش صادراتی:      |    |      |       |            |         |           |         |         |         |           |        |         |
| درآمد ارائه خدمات:     |    |      |       |            |         |           |         |         |         |           |        |         |
| جمع درآمد ارائه خدمات: |    |      |       |            |         |           |         |         |         |           |        |         |
| برگشت از فروش          |    |      |       |            |         |           |         |         |         |           |        |         |
| تخفیفات                |    |      |       |            |         |           |         |         |         |           |        |         |
| جمع                    |    |      |       |            |         |           |         |         |         |           |        |         |

| روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر |             |             |             |             |             |             |                                         |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------|
| شرح                                     | ۱۳۹۳/۰۶/۳۱  | ۱۳۹۴/۰۶/۳۱  | ۱۳۹۵/۰۶/۳۱  | ۱۳۹۶/۰۶/۳۱  | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱  | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  | برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| مبلغ فروش                               | ۱,۵۳۷,۹۱۲   | ۱,۳۸۸,۹۳۲   | ۱,۳۱۵,۳۰۰   | ۱,۷۲۲,۶۱۱   | ۱,۷۶۵,۷۴۸   | ۲,۵۰۴,۸۷۳   | ۰                                       |
| مبلغ بهای تمام شده                      | (۱,۱۲۸,۳۶۰) | (۱,۳۱۰,۷۱۳) | (۱,۱۴۳,۳۴۴) | (۱,۳۵۵,۳۷۷) | (۱,۴۹۸,۴۷۸) | (۱,۹۵۱,۵۲۳) | ۰                                       |

| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت در نظر دارد با حفظ کیفیت محصول خود ، دسترسی نزدیک و آسان به بازار مشهد به عنوان بزرگترین بازار سیمان در شرق کشور و ایجاد بازارهای هدف جدید در مناطق مختلف استان از طریق مشارکت و به کارگیری ظرفیت شرکتهای سیمانی در شمال و جنوب استان سهم مناسبی از بازار داخلی را کسب نماید . همچنین شرکت به منظور افزایش میزان فروش صادراتی خود از طریق حضور پر رنگ در نمایشگاه های خارجی و از طریق مشارکت با طرف افغانی اقدام نموده است . |

| بهای تمام شده                                                                                                                                                                                                                                     | شرح       | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------|------------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی                                                                                                                                                                                                                                 | ۱۳۴,۶۷۵   | ۱۷۷,۸۰۱                                    |                                                |
| دستمزد مستقیم تولید                                                                                                                                                                                                                               | ۵۰,۸۷۰    | ۵۱,۷۸۵                                     |                                                |
| سربارتولید                                                                                                                                                                                                                                        | ۱,۳۳۶,۰۸۹ | ۱,۶۱۱,۳۴۵                                  |                                                |
| جمع                                                                                                                                                                                                                                               | ۱,۵۳۱,۶۳۴ | ۱,۸۴۰,۹۳۱                                  |                                                |
| هزینه جذب نشده درتولید                                                                                                                                                                                                                            | ۰         | ۰                                          |                                                |
| جمع هزینه های تولید                                                                                                                                                                                                                               | ۱,۵۳۱,۶۳۴ | ۱,۸۴۰,۹۳۱                                  |                                                |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره                                                                                                                                                                                                               | ۱۸۷,۵۴۱   | ۱۹۳,۸۷۷                                    |                                                |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره                                                                                                                                                                                                             | (۱۹۳,۸۷۷) | (۱۱۱,۰۶۷)                                  |                                                |
| ضایعات غیرعادی                                                                                                                                                                                                                                    | ۰         | ۰                                          |                                                |
| بهای تمام شده کالای تولید شده                                                                                                                                                                                                                     | ۱,۵۱۶,۲۹۸ | ۱,۹۳۳,۷۴۱                                  |                                                |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره                                                                                                                                                                                                                   | ۳۲,۰۱۷    | ۴۹,۸۳۷                                     |                                                |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره                                                                                                                                                                                                                 | (۴۹,۸۳۷)  | (۲۱,۰۵۶)                                   |                                                |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته                                                                                                                                                                                                                     | ۱,۴۹۸,۴۷۸ | ۱,۹۵۱,۵۲۳                                  |                                                |
| بهای تمام شده خدمات ارائه شده                                                                                                                                                                                                                     | ۰         | ۰                                          |                                                |
| جمع بهای تمام شده                                                                                                                                                                                                                                 | ۱,۴۹۸,۴۷۸ | ۱,۹۵۱,۵۲۳                                  |                                                |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |           |                                            |                                                |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |           |                                            |                                                |

| گردش مقداری - ریالی موجودی کالا |      |                                  |            |                             |           |              |                             |          |             |                             |           |              |                             |                   |
|---------------------------------|------|----------------------------------|------------|-----------------------------|-----------|--------------|-----------------------------|----------|-------------|-----------------------------|-----------|--------------|-----------------------------|-------------------|
| شرح<br>محتصول                   | واحد | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |            |                             |           |              |                             |          |             |                             |           |              |                             |                   |
|                                 |      | موجودی اول دوره                  |            |                             | تولید     |              |                             | تعدیلات  |             |                             | فروش      |              |                             | موجودی پایان دوره |
|                                 |      | مقدار                            | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار     | نرخ - ریال   | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار    | نرخ - ریال  | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار     | نرخ - ریال   | بهای تمام شده - میلیون ریال |                   |
| سیمان                           | تن   | ۵۱,۳۷۵                           | ۹۷۱,۹۵۵.۱۴ | ۴۹,۸۳۷                      | ۱,۹۰۱,۵۵۹ | ۱,۰۱۶,۰۵۷.۸۸ | ۱,۹۳۳,۰۹۴                   | (۱۳,۲۸۸) | ۱,۰۱۶,۰۲۹.۵ | (۱۳,۵۰۱)                    | ۱,۹۱۱,۳۴۶ | ۱,۰۱۸,۹۰۳.۸۵ | ۱,۹۴۷,۳۷۴                   | ۳۸,۳۰۰            |
| جمع کل                          |      |                                  |            | ۴۹,۸۳۷                      |           |              | ۱,۹۳۳,۰۹۴                   |          |             | (۱۳,۵۰۱)                    |           |              | ۱,۹۴۷,۳۷۴                   | ۳۱,۰۵۶            |

| خرید و مصرف مواد اولیه                                                                                                                                                                                                                            |      |                                  |              |             |              |              |             |           |         |             |                   |              |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------|--------------|-------------|--------------|--------------|-------------|-----------|---------|-------------|-------------------|--------------|-------------|
| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | واحد | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |              |             |              |              |             |           |         |             |                   |              |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |      | موجودی اول دوره                  |              |             | خرید طی دوره |              |             | مصرف      |         |             | موجودی پایان دوره |              |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |      | مقدار                            | نرخ          | مبلغ        | مقدار        | نرخ          | مبلغ        | مقدار     | نرخ     | مبلغ        | مقدار             | نرخ          | مبلغ        |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |      | ریال                             | ریال         | میلیون ریال | ریال         | ریال         | میلیون ریال | ریال      | ریال    | میلیون ریال | ریال              | ریال         | میلیون ریال |
| مواد اولیه داخلی:                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                  |              |             |              |              |             |           |         |             |                   |              |             |
| سنگ آهن                                                                                                                                                                                                                                           | تن   | ۱۶,۳۹۳                           | ۳۰۹,۶۴۳.۱۸   | ۵,۰۴۵       | ۶۸,۷۷۵       | ۳۱۳,۷۸۸.۰۸   | ۳۱,۵۱۳      | ۸۱,۸۷۹    | ۳۳۳,۷۰۹ | ۳۵,۷۳۱      | ۳,۱۸۹             | ۲۶۳,۱۵۱.۱۴   | ۸۳۶         |
| سنگ پوزولان                                                                                                                                                                                                                                       | تن   | ۱۶۹,۰۶۹                          | ۹۹۹.۵۹       | ۱۶۹         | ۰            | ۰            | ۰           | ۴۵۸       | ۳۱,۸۳۴  | ۱۰          | ۱۶۸,۶۱۱           | ۹۴۳          | ۱۵۹         |
| سنگ گچ                                                                                                                                                                                                                                            | تن   | ۱,۰۸۹                            | ۱۹۴,۶۷۴.۰۱   | ۳۱۳         | ۷۴,۵۰۳       | ۳۱۸,۶۳۵.۷۴   | ۳۳,۷۳۹      | ۷۰,۷۰۱    | ۳۰۳,۰۲۳ | ۳۳,۳۱۴      | ۴,۸۹۰             | ۳۵۵,۳۱۴.۷۲   | ۱,۷۳۷       |
| بوکسیت                                                                                                                                                                                                                                            | تن   | ۶,۸۲۵                            | ۶۳۷,۳۶۳.۶۴   | ۴,۳۵۰       | ۱,۵۸۳        | ۶۵۶,۹۸۰.۴۳   | ۱,۰۴۰       | ۴         | ۰       | ۳           | ۸,۴۰۴             | ۶۴۱,۰۰۴.۳۸   | ۵,۳۸۷       |
| سنگ آهک                                                                                                                                                                                                                                           | تن   | ۵۱۵,۸۸۹                          | ۲۸,۵۸۵.۸۳    | ۱۹,۹۰۶      | ۱,۶۰۰,۵۸۰    | ۵۰,۶۳۵.۴     | ۸۱,۰۳۰      | ۱,۶۳۷,۷۳۷ | ۵۳,۹۵۱  | ۷۹,۳۰۸      | ۴۷۸,۷۴۳           | ۴۵,۱۷۶.۷۳    | ۳۱,۶۳۸      |
| سنگ مارل                                                                                                                                                                                                                                          | تن   | ۱۴۵,۳۱۶                          | ۳۵,۳۶۵.۴۱    | ۳,۶۸۶       | ۱,۳۹۷,۱۷۸    | ۳۱,۵۵۷.۷۴    | ۴۰,۹۳۶      | ۱,۳۶۶,۷۹۳ | ۳۰,۸۳۶  | ۴۳,۰۸۵      | ۷۵,۷۰۱            | ۳۳,۵۱۳.۴۳    | ۲,۵۳۷       |
| کلینکر                                                                                                                                                                                                                                            | تن   | ۰                                |              | ۰           | ۶,۵۸۹        | ۱,۳۸۳,۹۵۸.۱۱ | ۸,۴۶۰       | ۶,۵۸۹     | ۰       | ۸,۴۶۰       | ۰                 | ۰            | ۰           |
| جمع مواد اولیه داخلی:                                                                                                                                                                                                                             |      | ۸۵۴,۴۸۱                          | ۱,۳۰۶,۶۳۹.۶۵ | ۳۳,۳۶۸      | ۳,۰۴۹,۳۰۷    | ۲,۶۵۴,۵۴۵.۴۸ | ۱۷۶,۷۱۷     | ۳,۱۶۴,۱۵۱ | ۷۳۳,۳۴۳ | ۱۷۷,۸۰۱     | ۷۳۹,۵۳۷           | ۱,۳۳۸,۰۰۳.۳۱ | ۳۳,۳۸۴      |
| مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                               |      |                                  |              |             |              |              |             |           |         |             |                   |              |             |
| جمع مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                           |      | ۰                                | ۰            | ۰           | ۰            | ۰            | ۰           | ۰         | ۰       | ۰           | ۰                 | ۰            | ۰           |
| جمع کل                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                  |              | ۳۳,۳۶۸      |              |              | ۱۷۶,۷۱۷     |           |         |             | ۱۷۷,۸۰۱           |              | ۳۳,۳۸۴      |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |      |                                  |              |             |              |              |             |           |         |             |                   |              |             |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |      |                                  |              |             |              |              |             |           |         |             |                   |              |             |

| سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                              |                                  |                                            |                              |                                  |                                            |
|--------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------|
| شرح                                        | هزینه سربار                  |                                  |                                            |                              |                                  |                                            |
|                                            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| هزینه حقوق و دستمزد                        | ۳۷۶,۹۹۱                      | ۳۹۵,۱۱۳                          | ۳۵۶,۹۲۰                                    | ۴۳,۱۷۹                       | ۴۸,۷۴۱                           | ۵۵,۳۸۹                                     |
| هزینه استهلاک                              | ۹۷,۶۰۳                       | ۹۲,۸۷۵                           | ۹۷,۵۱۴                                     | ۴۹۳                          | ۴۰۷                              | ۴۳۷                                        |



|                                   |           |           |           |         |         |         |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------|---------|---------|
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۲۹۱,۵۲۴   | ۳۳۴,۴۳۷   | ۳۹۵,۵۷۱   | ۰       | ۰       | ۰       |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۰         | ۰         | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       |
| هزینه تبلیغات                     | ۰         | ۰         | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰         | ۰         | ۰         | ۲۸,۳۳۱  | ۳۳,۹۴۸  | ۹,۲۰۷   |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰         | ۰         | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰         | ۰         | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۳۳۲,۲۸۵   | ۹۲,۳۰۱    | ۳۱۹,۶۳۷   | ۰       | ۰       | ۰       |
| سایر هزینه ها                     | ۴۳۷,۶۸۷   | ۸۰۶,۶۲۰   | ۹۶۳,۴۳۷   | ۴۹,۶۵۱  | ۶۹,۹۱۶  | ۶۸,۸۶۸  |
| جمع                               | ۱,۳۳۶,۰۸۹ | ۱,۶۱۱,۳۴۵ | ۲,۰۲۳,۰۶۹ | ۱۳۱,۶۵۴ | ۱۵۳,۰۱۲ | ۱۳۳,۸۹۱ |

**برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه**

|                     |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|---------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات    | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | با عنایت به شرایط حاکم بر صنعت سیمان و افزایش نرخ تورم بصورت افسار گسیخته ،شرکتهای تولید کننده سیمان منطقه درصد برآمدند با هماهنگی و تصویب مجمع صنفی سیمان استان ،نسبت به افزایش نرخ های سیمان اقدام نمایند . بر همین اساس در شش ماهه اول سال مالی آتی نرخ های فروش بر اساس آخرین نرخ های اعمال شده و با توجه به تقاضای بازار در فصول سرد پیش بینی گردیده و برای شش ماهه دوم با افزایش نرخ در ماههای گرم پیش بینی گردیده است . |
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | پیش بینی نرخ های خرید مواد در ۶ ماهه اول سال مالی آتی (منتهی به اسفند ماه )بر اساس نرخ های جاری بوده و در ۶ ماهه دوم سال مالی آتی ( منتهی به شهریور ماه) نرخ خرید مواد اولیه با توجه به افزایش نرخ تورم ، با ۱۵ درصد افزایش پیش بینی می گردد .                                                                                                                                                                                 |

**برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده**

|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | هزینه های تولید محصول در ۶ماهه اول سال مالی آتی معادل ۶ ماهه دوم سال مالی جاری در نظر گرفته شده و برای ۶ ماهه دوم سال مالی آتی با توجه به افزایش نرخ تورم ، هزینه های مذکور عمدتاً با ۱۵ درصد افزایش پیش بینی گردیده است . ضمناً شرکت در تلاش است با کنترل و برنامه ریزی هزینه های شرکت بهای تمام شده خود را مدیریت نماید . |
|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**وضعیت کارکنان**

| شرح                         | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۴۴۹        | ۳۹۷        | ۳۸۱               |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۱۵۷        | ۱۳۹        | ۱۳۳               |

**وضعیت ارزی**

| شرح                       | نوع ارز | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |            | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |            |
|---------------------------|---------|------------|------------|------------|------------|
|                           |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار    | ۳,۰۷۳,۲۸۲  | ۱۰۴,۷۷۵    | ۲,۰۸۱,۸۹۷  | ۱۰۹,۸۱۶    |
| داراییهای ارزی پایان دوره | یورو    | ۲۵,۴۳۹     | ۲,۷۵۵      | ۱۶,۹۰۰     | ۳,۰۳۳      |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | دلار    | ۱۱۸,۶۲۸    | ۴,۶۳۶      | ۶۵,۰۰۰     | ۷,۴۷۳      |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | درهم    | ۲۰۴,۶۱۰    | ۳,۳۰۸      | ۰          | ۰          |

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی**

|                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                                 | هزینه های اداری و فروش در ۶ماهه اول سال مالی آتی بر اساس ۶ ماهه دوم سال مالی جاری در نظر گرفته شده و برای ۶ ماهه دوم سال مالی آتی با توجه به افزایش نرخ تورم ، هزینه های مذکور عمدتاً با ۱۵ درصد افزایش پیش بینی گردیده است . همچنین تغییر خاصی در روند درآمدهای عملیاتی در سال مالی آتی نسبت به سال مالی جاری پیش بینی نمی شود . |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |

باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح                             | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تاریخ برآوردی از بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
|-------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| طرح تامین و انتقال آب کارخانه       | ۳۴,۰۰۰                                    | ۰                          | دلار    | ۳,۶۰۳                                                 | ۳۰,۳۹۷                                   | ۴۱                                         | ۶۵                                         | ۱۰۰                                                | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                          | تامین آب مجتمع                        |
| احداث سیلوهای سیمان جدید مجتمع      | ۳۰,۰۰۰                                    | ۰                          | دلار    | ۱۹,۷۴۹                                                | ۱۰,۲۵۱                                   | ۶۵                                         | ۶۸                                         | ۱۰۰                                                | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                          | ایجاد تنوع سید محصول                  |
| ایجاد سیستم شبکه کامپیوتری در مجتمع | ۲,۰۰۰                                     | ۰                          | دلار    | ۷۰۳                                                   | ۱,۲۹۷                                    | ۲۰                                         | ۲۵                                         | ۱۰۰                                                | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                          | سیستماتیک نمودن و چابکی سازمان        |

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام شرکت                         | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |               |                           |                                  | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |               |                                  | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|----------------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|
|                                  | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                      | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال |                                                             |
| معادن زغال سنگ شرق               | ۹۹.۴۹                        | ۳۳,۸۲۷        | ۱۳۹۸/۰۵/۳۱                | ۰                                | ۹۹.۴۹                            | ۳۳,۸۲۷        | ۰                                |                                                             |
| فرآورده های سیمان شرق            | ۸۱.۹                         | ۱۴۷,۵۹۵       | ۱۳۹۸/۰۵/۳۱                | ۰                                | ۵۷.۲۷                            | ۱۰۳,۱۹۸       | ۰                                |                                                             |
| حمل و نقل سپهر سیمان مشهد        | ۹۶                           | ۲۶,۰۶۹        | ۱۳۹۸/۰۵/۳۱                | ۰                                | ۹۶                               | ۲۶,۰۶۹        | ۰                                |                                                             |
| آهک صنعتی سیمان شرق              | ۹۶                           | ۹,۶۰۰         | ۱۳۹۸/۰۵/۳۱                | ۱۶,۵۱۲                           | ۹۶                               | ۹,۶۰۰         | ۱۹,۲۰۰                           |                                                             |
| سیمان سفید شرق                   | ۹۹.۹۹                        | ۹۹۹,۹۰۰       | ۱۳۹۸/۰۵/۳۱                | ۰                                | ۹۹.۹۹                            | ۹۹۹,۹۰۰       | ۰                                |                                                             |
| سیمان سپاهان                     | ۰.۲                          | ۲۶,۵۲۸        | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                | ۰                                | ۰.۲                              | ۲۶,۵۲۸        | ۰                                |                                                             |
| هلدینگ غدیر                      | ۰                            | ۲۰۷           | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                | ۴۸                               | ۰                                | ۲۰۷           | ۰                                |                                                             |
| سیمان کردستان                    | ۰                            | ۱۲            | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۱۲            | ۰                                |                                                             |
| سیمان کارون                      | ۰                            | ۳             | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰                                | ۳             | ۰                                |                                                             |
| سیمان خوزستان                    | ۳.۷                          | ۱۱۰,۸۱۹       | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۸,۴۰۴                            | ۳.۷                              | ۱۳۸,۵۲۵       | ۱۹,۲۱۰                           |                                                             |
| ساروج بوشهر                      | ۱                            | ۱۱,۸۲۷        | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                | ۴۱۷                              | ۰                                | ۰             | ۳,۸۲۳                            |                                                             |
| سرمایه گذاری آذر                 | ۱۷                           | ۱۶۶,۹۰۳       | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                | ۱,۶۴۶                            | ۱۷                               | ۱۶۶,۹۰۳       | ۰                                |                                                             |
| سرمایه گذاری دی                  | ۰                            | ۱۰            | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۱۰            | ۰                                |                                                             |
| سایر شرکتهای خارج از بورس        | ۰                            | ۴,۳۹۸         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۷۲۶                              | ۲.۲                              | ۴,۳۹۸         | ۱۶                               |                                                             |
| سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس | ۰                            | ۰             | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰                                | ۱۶۵,۷۲۳       | ۰                                |                                                             |

| توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |

| سایر درآمدهای عملیاتی |            |            |
|-----------------------|------------|------------|
| شرح                   | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سایر درآمدهای عملیاتی | ۴۴,۵۴۱     | ۳۱,۱۷۱     |
| جمع                   | ۴۴,۵۴۱     | ۳۱,۱۷۱     |

| سایر هزینه های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سایر                   | ۰          | ۰          |
| جمع                    | ۰          | ۰          |

| جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی) |               |                                                      |           |                              |           |                          |                                  |                  |                         |              |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|--------------------------|----------------------------------|------------------|-------------------------|--------------|
| نوع تامین مالی                                                             | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی<br>(میلیون ریال) | ریالی     | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |                  | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                                            |               |                                                      |           | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی | کوتاه مدت                        | بلند مدت         |                         |              |
|                                                                            |               |                                                      |           |                              |           |                          |                                  |                  |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۱۹            | ۲,۲۶۰,۱۷۴                                            | ۲,۰۱۶,۶۲۱ |                              | ۰         | ۰                        | ۱,۶۳۹,۲۵۷                        | ۳۷۷,۳۶۴          | ۳۵۹,۸۱۳                 |              |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره                         |               | ۰                                                    |           |                              |           |                          |                                  |                  | ۰                       |              |
| جمع                                                                        |               | ۲,۲۶۰,۱۷۴                                            | ۲,۰۱۶,۶۲۱ |                              |           |                          | ۱,۶۳۹,۲۵۷                        | ۳۷۷,۳۶۴          | ۳۵۹,۸۱۳                 |              |
|                                                                            |               |                                                      |           |                              |           |                          |                                  | انتقال به دارایی | ۰                       |              |
|                                                                            |               |                                                      |           |                              |           |                          |                                  | هزینه مالی دوره  | ۳۵۹,۸۱۳                 |              |

| توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره |
|------------------------------------------------------------|
| منابع مالی شرکت عمدتا از محل فروش محصولات تامین می گردد.   |

| برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت |                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                   | پیش بینی می گردد منابع مالی شرکت عمدتا از محل فروش محصولات تامین گردد. |

| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها |            |            |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                         | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سود سهام                                                    | ۲۶,۱۰۷     | ۴۲,۳۵۸     |
| سود سایر اوراق بهادار و سپرده های بانکی                     | ۵,۱۳۰      | ۱۰,۸۵۲     |
| سود فروش داراییهای ثابت مشهود                               | ۰          | ۰          |

|                                                |        |        |
|------------------------------------------------|--------|--------|
| سود تسعیر ارز ناشی از داراییها و بدهی های ارزی | ·      | ·      |
| سایر                                           | ·      | ·      |
| جمع                                            | ۳۱,۲۲۷ | ۵۳,۱۱۰ |

| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه |            |            |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سود فروش داراییهای ثابت                            | ۳۵۵        | ۳۳۶,۵۵۵    |
| سود(زیان ) تسعیر ارز                               | ۱۲۴,۹۳۱    | (۱,۱۴۶)    |
| سایر                                               | ۱۰,۳۱۵     | ۳۸۰,۹۳۲    |
| جمع                                                | ۱۳۵,۵۰۱    | ۷۱۶,۳۳۱    |

| برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود         |                                                |                              |                                   |                                                                                                                          |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری                                                                   |
| ۰                                     | ۰                                              | ۰                            | ۰                                 | با توجه به اینکه شرکت دارای زیان انباشته تلفیقی می باشد ، تقسیم سود موکول به تصمیم مجمع عمومی عادی صاحبان سهام می باشد . |

| سایر برنامه های با اهمیت شرکت    |                            |
|----------------------------------|----------------------------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | مورد با اهمیتی وجود ندارد. |

| سایر توضیحات با اهمیت                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| توضیح با اهمیتی نیست.                                                                                                                                                                                                                    |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |